

## Web 端如何查看体系运行记录详情（文档）

用户登录互海通 Web 端，在“体系管理→运行记录→记录设置”界面，可按照以下步骤 1-4 进行操作：

2、可通过筛选条件快速查找目标项

3、点击目标项任意位置进入体系运行记录详情界面

1、依次点击进入记录设置界面

### 运行记录详情

#### 基本信息

文件编号:20230214

表格编号:23001

表格名称:船员素质考核表

记录时间:

生效时间:2023-02-14

首次上传时间:2023-02-16

上传周期:1月

上传负责人:船长

报送部门①:

排序号:0

备注:

关联体系文件:船舶疫情防控管理条例

记录执行详情

修改记录详情

4、可通过筛选船舶、月份来查看记录执行详情，也可切换查看“修改记录详情”

船名	上传日期	所属月份	上传负责人	状态	验收日期	验收者	备注	操作
岸基	2023-04-06	2023-04	互海科技-高银	未通过			gong	查看
岸基	2023-02-21	2023-03	互海科技-高银	已验收	2023-03-07	互海科技-高银	已执行	查看
岸基	2023-02-14	2023-02	互海科技-高银	已验收	2023-03-07	互海科技-高银	特别好	查看

### 运行记录详情

#### 基本信息

文件编号:20230214

表格编号:23001

表格名称:船员素质考核表

记录时间:

生效时间:2023-02-14

首次上传时间:2023-02-16

上传周期:1月

上传负责人:船长

报送部门①:

排序号:0

备注:

关联体系文件:船舶疫情防控管理条例

记录执行详情

修改记录详情

序号	修改日期	修改项目	修改前	修改后	修改人
1	2023-02-21 17:24:25	首次上传时间	2023-02-14	2023-02-16	互海科技-高银
2	2023-02-14 11:23:21	关联体系文件		船舶疫情防控管理条例	互海科技-高银